
©Kancelaria Sejmu                                                                                                                                                                s. 1/1

00-08-07

 POSTANOWIENIE PREZEYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

 z dnia 6 lipca 2000 r.

o skróceniu okresu użycia Polskiej Jednostki Wojskowej w Siłach Międzynaro-
dowych w Kosowie w Federalnej Republice Jugosławii.

 Na podstawie  art.3 ust. 1 w związku z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 1998 r.
o zasadach użycia lub pobytu Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej poza granica-
mi państwa (Dz.U. Nr 162, poz. 1117) na wniosek Rady Ministrów postanawiam, co
następuje:

Par. 1.  Okres użycia Polskiej Jednostki Wojskowej w Siłach Międzynarodowych w
Kosowie w Federalnej Republice Jugosławii zostaje skrócony do dnia 30 lipca
2000 r.

Par. 2. Polska Jednostka Wojskowa zostanie wycofana na terytorium Rzeczypospo-
litej Polskiej do dnia 30 lipca 2000 r.

Par. 3. Polska Jednostka Wojskowa do czasu wycofania z regionu misji pozostaje w
operacyjnym podporządkowaniu Naczelnego Dowódcy Połączonych Sił Orga-
nizacji Traktatu Północnoatlantyckiego w Europie.

Par. 4. Za współpracę z kierowniczymi organami właściwej organizacji międzynaro-
dowej w zakresie kierowania działalnością i zaopatrywania polskiej jednostki
Wojskowej, w tym jej przewóz z rejonu misji, odpowiedzialny jest Minister
Obrony Narodowej.

 Par. 5.  Postanowienie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Opracowano na pod-
stawie: M.P. 2000 r.
Nr 20, poz. 415


